
1 

 

      

 

                                           Università di Pisa                        prot. n. 3747 del 28/01/2016 
 

Direzione Edilizia  e Telecomunicazione 
Settore Gestione Amministrativa Gare e Contratti  

Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per partecipare alla procedura negoziata 
lavori di adeguamento delle porte di emergenza e di abbattimento delle barriere 
architettoniche nel Polo C di Ingegneria (edificio codice B44), sito in Pisa, in via Diotisalvi” 
CIG 649 508 2738  (ai sensi dell’art. 57, co. 6, e dell’art. 122, co.7, del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.)  

 
Elenco degli operatori economici sorteggiati: 

 

n. ordine protocollo /  data impresa 

2 9725 del 12/3/15  RO.SI.DA di Giacco Francesco 

30 10066 del 16/3/15  Raveggi srl 

44 10105 del 16/3/15 Bezzegato Antonio srl 

71 10271 del 17/3/15  Casanova Next srl 

65 10261 del 17/3/15  “New System” di Chiappetta Giancarlo 

59 10251 del 17/3/15  La Banca Egidio 

49 10112 del 16/3/15 Mammoli Edilizia srl 

67 10265 del 17/3/15  Edilnord srl 

20 9893 del 13/3/15  Silca Barsotti srl 

117 10529 del 18/3/15  C1 UNO gestione srl 

51 10120 del 16/3/15  Mec 2000 srl 

109 10506 del 18/3/15  BRS srl 

94 10464 del 18/3/15  Ediltecnica srl 

21 9943 del 13/3/15  Crea.Mi srl 

8 9805 del 12/3/15  Colombani Costruzioni srl 

      

      Il Dirigente 

Dott. Stefano Suin 


